Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к

ял поселений.н

администрация

ЙЫШЁНУ

2019 =? октябр.н 09- м.ш. №49/1
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

администрация

Большеяльчикского

сельского поселения

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  октября  2019 г.  №49/1
село Большие Яльчики

	О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Большеяльчикского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить на 09 октября 2019 года публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки  на территории Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района  Чувашской Республики в здании администрации Большеяльчикского сельского поселения по адресу:                с. Большие Яльчики, ул. Кооперативная, дом 15.

      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района».

Глава Большеяльчикского

сельского поселения

Яльчикского района

В.З. Афанасьев